uso alternativo do solo. Foi pretendido com a intervenção a ampliação de lavouras perenes no imóvel.

Foi apresentado Projeto de Intervenção Ambiental, elaborado pelo biólogo Henrique Ferreira Ávila, CRBio 62.321/04 e ART
20231000107391.

Taxa de Expediente: Valor R$ 639,69 (Seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e nove centavos), quitada em 20/06/2023.

Taxa de Expediente Complementar: Valor R$ 54,04 (Cinquenta e quatro reais e quatro centavos), quitada em 02/11/2024.

Taxa florestal: Valor R$ 7,05 (Sete reais e cinco centavos), quitada em 20/06/2024.